
 

L:\AREA AFFARI GENERALI\ELEZIONI\AS2025-26\CONSIGLIO DI INTERCLASSE CLASSE PRIMARIA\8. DECRETO A.S. -2025-26  RAPPRESENTANTI PRIMARIA PEIA.doc 

                  
 

 
 
 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

  ISTITUTO COMPRENSIVO DI LEFFE 
 Via Locatelli, 44 – 24026 Leffe (BG) - Tel. 035/731350 - C.F. 90017470163 

BGIC853009@istruzione.it - BGIC853009@pec.istruzione.it 
  www.icleffe.edu.it - Codice univoco per Fatturazione Elettronica: UFUUKA 

 

                  
ALBO  
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI LEFFE 

 
 

OGGETTO: Nomina Consigli d'Interclasse - Anno Scolastico 2025/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l'art. 33 D.Lgs. 297/94; 
VISTO   l'esito delle elezioni scolastiche svoltesi il giorno 21/10/2025 
 

 D E C R E T A 
 
che i Consigli di Interclasse della Scuola Primaria di Peia di questo Istituto Comprensivo per l’anno scolastico 
2025/2026 sono così composti:  
 
SCUOLA PRIMARIA DI PEIA 
 
 

CLASSE SEZ. GENITORE 
RAPPRESENTANTE 

2 A PIFFARI GIULIA 

3 e 4 A ROTA LAURA 

5 A BOSIO SABRINA 

 
 
 
 
Avverso la presente pubblicazione è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Trascorso tale periodo i nominativi dei rappresentanti si considerano definitivi. Seguirà nomina individuale. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariateresa Amodio 
(documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROGETTO IL D.S. DOTT.SSA MARIATERESA AMODIO 
IL REFERENTE DEL PROCEDIMENTO ASS. AMM.VA CABRINI SILVIA  
 

 

 

 

BGIC853009 - AEF8DB7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002719 - 23/10/2025 - I.7 - U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
IA

T
E

R
E

S
A

 A
M

O
D

IO

mailto:BGIC853009@istruzione.it
mailto:BGIC853009@pec.istruzione.it
http://www.icleffe.edu.it/

		2025-10-23T08:54:43+0000
	Mariateresa Amodio




